
, , P

, , C Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze- Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
ID datové schránky 4zrkgbn I III l II l Ill III ||

DY90P000P1Q5E
č.j. VPŠA-932/EU-2019/OVZI 'dentifikátor VZ: PZ

nen výměna svítidel

učeben pro po,bozp Sb '
N006/19/V00001147

Č. j.vpšA-106/EU-2019/ovzI

Počet stran: 4
Příloha: 11.

Dodatek č. 1
SMLOUVY O DÍLO

č.j. VPŠA-376/EU-2019/OVZI ze dne 21.03-2018
na ,,výměnu svítidel učeben a úpravy pro PO a BOZP

v budově školy - 2. část"

uzavřeno v souladu s § 1724 a násl., zejména pak podle § 2586 a násl.,
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ObčanZ")

Článek l.
Smluvní strany

ČR - Vyšší poIicejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze"),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 (je současně fakturační a doručovací
adresou),
zastoupená Ing. Zdeňkem jedličkou, ředitelem školy
a jejímž jménem jedná
oprávněn ke všem smluvním záležitostem a podpisu smlouvy;
lČ: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrgbn
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku

Bankovní spojení:

Kontaktní osoby a údaje:

(dále jen ,,objednatel")

a

ACP AuComp CZ, s.r.o.,
se sídlem (místem podnikání) Argentinská 286/38, 170 00 Praha 7 Qe současně fakturační
a doručovací adresou,
jejímž jménem jedná Jiří Pfeifer, jednatel společnosti, oprávněn ke všem smluvním
záležitostem a podpisu smlouvy;
lČ: 04309634, DIČ: CZ04309634, ID datové schránky: khr7prv
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka

Strana 1 z 4



Bankovní spojení:

Kontaktní osoby a údaje:

(dále jen ,,zhotovitel")

(dále též jednotlivě jako ,,smluvní strana" a společně jako ,,smluvní strany")

uzavřely

dnešního dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo na realizaci ,,výměny
svítidel učeben a úpravy pro PO a BOZP v budově školy - 2. část" (dále jen ,,smlouva
ve znění dodatku 1" nebo jen ,,dodatek l"). Budova školy se nachází v areálu VPŠ a SPŠ MV
v Praze na uvedené adrese sídla objednatele. celý areál a objekty školy jsou majetkem ČR
s právem hospodaření a uživání VPŠ a SPŠ MV v Praze.

jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen ,,VZMR") dle § 27, písm. b) Zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,ZZVZ"), kde se
ustanovení tohoto zákona dle § 31 ZZVZ nevyužijí mimo § 6 ZZVZ.

V průběhu realizace této VZMR se podařilo ušetřit část předběžně stanovených
finančních prostředků, které je možno účelně a efektivně využít pro potřeby VPŠ
a SPŠ MV v Praze. Jedná se zejména o potřebu zabezpečit novým osvětlením i některé
další učebny, které budou v nastávajících letech nadále využívány k zabezpečení
činností jäk vlastních zaměstnanců, tak i zejména studentů (policistů, posluchačů,
žáků) VPo a SPŠ MV v Praze.

Objednatel prohlašuje, že je organizační složkou státu (dále jen ,,OSS") řádně založenou
a zaregistrovanou u MV čr jako zřizovatele, která je nezapsaná podle českého právního
řádu v obchodním rejstříku. Tato OSS se pro zajištění potřeb VPŠ a SPŠ MV v Praze zabývá
mimo jiné i stavebními pracemi jako investor a nákupem potřebného materiálu i služeb
(dodávkami) pro plněni svých úkolů a zabezpečeni činnosti jak vlastních zaměstnanců, tak
i studentů (policistů, posluchačů, žáků) VPŠ a SPŠ MV v Praze. Objednatel dále prohlašuje,
že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě ve znění dodatku 1 stanovené
a je oprávněn tento dodatek 1 uzavřít a řádně plnit závazky v něm obsažené.

Článek ||.
Předmět dodatku

2.1. Předmětem tohoto dodatku 1, resp. této smlouvy ve znění dodatku 1, je závazek
zhotovitele provést instalaci (výměnu) osvětleni některých dalších učeben
ve školské budově (i pro PO a BOZP) a veškeré práce s tím spojené podle
projektové dokumentace a přiloženého výkazu výměr. Součásti předmětu smlouvy
ve znění dodatku 1 je dále pak předáni tohoto kompletního díla objednateli řádně, včas
a ve sjednané kvalitě v objektu VPŠ a SPŠ MV v Praze. Součásti předmětu smlouvy
ve znění dodatku 1 je i závazek zhotovitele poskytnout objednateli právo k užití díla
a postoupit na objednatele majetková práva v potřebném rozsahu podle předpisů a této
smlouvy (dále jen ,,dílo" nebo ,,stavba"). Předmětem smlouvy je rovněž závazek
objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo
a za postoupení majetkových práv sjednanou cenu.

2.2. Tento předmět je dále podrobněji specifikován v příloze č. 1 tohoto dodatku 1,
která je její nedílnou součástí.

Strana 2 z 4



Článek Ill.
Cena díla a platební podmínky

3.1. Smluvní strany se dohodly, že z uvedených důvodů se tímto dodatkem 1 mění cena díla
(navýšená o provedené nové práce a dodávky dalších světel) s tím, že platební
podmínky zůstávají nezměněny.

3.2. Z tohoto důvodu se mění ustanovení odst. 5.1., původní smlouvy, který zni nově
takto:

,,Článek V.
Cena díla a platební podmínky"

,,5.1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
ve znění dodatku 1 objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní cenu díla, podle zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů takto:

5.1.1. Cenu díla podle původní smlouvy:

5.1.2. Cenu díla podle tohoto dodatku l:

· Ve výši 354 243,52 Kč (slovy: třistapadesátčtyřitisÍcdvěstěčtyřicettři celých korun
českých a padesátdva haléřů), jako cenu nejvýše přípustnou, včetně sazby DPH
21%;

· Cena bez DPH je 292 763,24 KČ (slovy: dvěstědevadesátdvatisÍcsedumsetšedesáttři
celých korun českých a dvacetčtyři haléřů);

· DPH činí 61 480,28 Kč (slovy: šedesátjednatisÍcčtyřistaosumdesát celých korun
českých a dvacetosum haléřů);

· Celkem tedy 354 243,52 Kč s DPH.

5.1.3. Celková cena díla dle smlouvy ve znění dodatku 1 tedy činí:

Strany se dohodly, že sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy."

Strana 3 z 4



Článek lV.
Závěrečná ustanoveni

4.1. Ostatní veškerá ustanovení původní smlouvy se tímto dodatkem 1 nemění a zůstávají
v platnosti i v této smlouvě ve znění dodatku 1.

4.2. Nedílnou součástí této smlouvy ve znění dodatku 1 je příloha č. 1 - výkaz výměr

4.3. Tato smlouva ve znění dodatku 1, resp. tento dodatek 1, nabývá platnosti dnem podpisu
dodatku 1 oběma smluvními stranami (při rozdílném datu dnem podpisu druhou smluvní
stranou, resp. doručením oboustranně podepsaného dodatku 1 protistraně). Účinnost
nastává dnem zveřejnění v registru smluv.

4.4. Platnost a účinnost smlouvy ve znění dodatku 1 končí uplynutím doby plněni, tj. VC.
uplynutí záruční doby ode dne nás|edujÍcÍho po předání díla, příp. uplynutím doby
pozáručního servisu a pojištění díla, pokud je součástí předmětu díla nebo se k tomu
zhotovitel výslovně zavázal.

4.5. Tato smlouva ve znění dodatku 1, resp. tento dodatek 1, je vyhotoven ve 2 (dvou)
stejnopisech, z nichž 1 (jeden) obdrží objednatel a 1 (jeden) zhotovitel.

4.6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek 1 uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto dodatku 1 (tím i celé smlouvy ve znění dodatku l) za určitý
a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto
dodatku 1 rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k tomuto dodatku 1 své
podpisy.

V P,,,, d,, " 2 "07- 2019
VPTéMn, ď ¥. i&'Q

Strana 4 z 4



Dodatek č. 1

Stavba :Výměna svítidel v učebnách a úpravy pro PO a BOZP v budově školy

Objednatel: VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/2, 190 24 Praha 9
Příloha č. 1 k č.j. VPŠA-932/EU-2019/OVZI
Počet stran: 5

Projektant:

Zhotovitel:

Rozpis ceny Celkem
HSV
PSV
Dodávky a montáže
vedlejší náklady
Ostatní náklady
Celkem
Rekapitu|ace danl
Základ pro sníženou DPH 15 %
Snížená DPH % %
Základ pro základni DPH 21 %
Základní DPH % %
Cena celkem s DPH 354 243,52



Výměna svítidel v učebnách a úpravy pro PO a BOZP v budově školy

RekaNtulace
Název HSV D"M PSV VRN OST1. část

Revize, včetně rev. zprávy
Demontáže
Kabely
Svítidla
vedlejší náklady
Ostatní náklady
Celkem 49 056,93 221 880,61 5 255,00 12 738,00 3 832,70



Výměna svítidel v učebnách a úpravy pro PO a BOZP v budově školy

Rekapitulace
Název HSV D"M PSV VRN OST1. část

Revize, včetně rev. zprávy
Demontáže
Kabely
Svítidla
Vedlejší náklady
Ostatní náklady
Celkem 49 056,93 221 880,61 5 255,00 12 738,00 3 832,70



Výměna svítidel v učebnách a úpravy pro PO a BOZP v budově školy - 1. a 2. část

vedlejší a ostatní náklady
:::::ky Název položky MJ množsNi cena l MJ Celkem

Vedlejší náklady 12 738,00
1
2

Ostatnl náklady 3 832,70
3



výměna svítidel v učebnách a úpravý pro PO a BOZP v budově škol"
Č. Popis položky jedn. počet Kč/jedn celkem

PSV - Revize a zkoušky 5 255,00

1

Demontáže 49 056,93

2

Kabely 4 047,89

4a
4b

Svítidla 217 832,72
5a

169 208,42
5b 48 624,30


